
        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 
OSNOVNA ŠKOLA  „Vladimir Nazor“  
                 Budinščina  
Budinščina, prosinac 2011. 
 

 PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

 
1. Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti  manje od 70.000,00 kn bez PDV-a, bagatelna nabava. 

 

Evid 
br. 

Naziv predmeta nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (bez 
PDV-a) 

Sredstva 
prema financ. 
planu 
 (s PDV-om) 

Pozicija  
(konto) 

Zakonska 
osnova 

Dinamika 
nabave 

Izvori sredstava 

01 Službeni put  
-vrtić 

7.200 
   400 

         8.867 
            500 

32119  I.-XII. 
dec 
JLS 

02 Seminari, tečajevi stručni ispiti 
-vrtić 

19.900 
  1.200 

       24.525 
         1.500 

32131  I.-XII. 
dec 
JLS 

03 Uredski materijal  20.800 
25.525 32211  I.-XII. 

dec 
JLS 

04 Ostali materijal za redovno 
poslovanje 
-vrtić 

 
  8.000 
  5.200 

  
 9.829 
 6.500 

32219  I.-XII. 
dec 
JLS 

05 Namirnice za školsku kuhinju: 
-meso i suhomesnati proizvodi 
-kruh i pekarski proizvodi 
-mlijeko i mliječni proizvodi 
-ostale namirnice 
Namirnice za dj.vrtić 

 
65.000 
57.000 
57.000 
40.700 
28.500 

       
      86.000 
      70.000 
      70.000 
      44.000  
      35.000 

 
 
32224 

 I.-XII. 
dec 
JLS 
roditelji 

06 Materijal i sirovine 
-sredstva za čišćenje 
-ostali materijal 

 
20.300 
22.600 

 
25.000 
27.788 

32229  I.-XII. 
dec 
JLS 

07 Električna energija   21.500       26.487 32231  I.-XII. dec 
JLS 

08 Benzin    1.600         1.962 32234  I.-XII. dec 
JLS 

 



09 Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje  
-vrtić 

 
15.150 
 

 
      18.639 
        2.000 

 
32244 

 I.-XII. 
 
 

dec 
JLS 

10 Službena radna i zaštitna odjeća 
-vrtić 

     800 
     400 

           981 
           500 

32271  I.-XII. dec 
JLS 

11 Usluge telefona i telefaxa 
-vrtić 

12.000 
  1.200 

       14.715 
         1.500 

32311  I.-XII. dec 
JLS 

12 Poštarina   2.400          2.943 32313  I.-XII. dec 
JLS 

13 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja ukupno: 
-ugradnja PVC stolarija 
-ostale usluge  
-usluge vrtića 

 
 
70.000 
  8.100 
  6.500 

 
 
       86.000 
       10.200         
         8.000 

 
32329 

  
 

I.-XII. 
dec 
JLS 

14 Usluge promidžbe i informiranja   1.600         2.060 32339  I.-XII. dec 
JLS 

15 Komunalne usluge 
-voda  
-odvoz smeća 
-deratizacija 
-dimnjačarske usluge 
-komunalne usluge vrtić 

35.400 
  5.700 
16.300 
  2.100 
11.400 
     800 

      43.556 
        7.000 
      20.000 
        2.556 
      14.000 
        1.000 

32349   
 
 

I.-XII. 
dec 
JLS 

16 Zdravstveni pregledi    7.000        8.633 32361  I.-XII. dec 
JLS 

17 Ostale zdravstvene usluge 
-vrtić 

  3.900 
  1.500 

       4.807 
       1.800 

32369  I.-XII. dec 
JLS 

18 Računalne usluge 12.000       14.715 32389  I.-XII. dec 
JLS 

19 Premije osiguranja imovine   5.000         6.229 32922  I.-XII. dec 
 

20 Članarine   1.200         1.471 32941  I.-XII dec 
 

21 Ostali nespomenuti rashodi 
Nespomenuti rashodi vrtić 

25.000 
  8.100 

      30.839 
      10.000 

32999  I.-XII. dec 
JLS 

22 Usluge banaka i platnog prometa    2.700         3.433 34311  I.-XII. dec 
JLS 

 



23 Oprema 
-vrtić 

  6.000 
 8.100 

        7.357 
      10.000 

42273  I.-XII. dec 
JLS 

24 Knjige  3.900         4.905 42411  I.-XII. dec 
  25 
 

Prijevoz učenika prema Državnom 
pedagoškom standardu 

69.500       85.500 32319  Za školsku 
godinu 

2011./2012 

dopunska 
sredstva KZŽ i 
JLS 

 

 

 

UKUPNO 

 

685.250 

 

   845.266 

    

 
 
 
2. Nabava male  vrijednosti od 70.000 kn do vrijednosti manje od europskih pragova  

 
 
 

Evid 
br. 

Naziv predmeta nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave bez 
PDV 

Sredstva 
prema 
financijskom  
planu 

Pozicija  
(konto) 

Zakonska 
osnova 

Dinamika 
nabave 

Izvori sredstava 

01 Plin 
 

165.000 202.700 32233 Ugovor 
br.108/2010. i 

109/2010. 

I.-XII.  
dec i  JLS 

02 Prijevoz učenika prema Zakonu o 
odgoju i obrazovanju  

287.000 353.010 
 

32319 Natječaj 
provodi 

osnivač -KZŽ 

  dec 

 

 

 

UKUPNO:  

 

452.000 

 

555.710 

    

 
 

 
                         RAVNATELJICA  
 
                 Darinka Pokos    
 
 
 


